
- 9.00

- 7.00 / 35.00CAVA GLAS / FLES
- 9.00PICON VIN BLANC

- 7.00MARTINI WIT/ROOD
RICARD
CAMPARI TONIC

- 9.00

- 13.00JAPANESE ROKU GIN
- 13.00INDIAN OPIHR SPICED GIN

- 12.00DON PAPA RUM & COLA
WIJNTJE?
Bekijk onze
wijnkaart
achteraan.

PORNSTAR MARTINI
Vanille vodka & passievruchtlikeur

COCKTAILS & APERO

MOSCOW MULE
Vodka, limoen, gemberbier

NEGRONI
Gin, rode Martini, Campari

POMELO MADNESS
Pompelmoes, Gin, Triple sec

CUBA LIBRE
Rum & cola

PISCO SOUR
Pisco, limoensap & suikersiroop

LIMONCELLO TONIC/SPRITZ
MOJITO

- 11.00

APEROL SPRITZ - 10.00

- 11.00

- 11.00

- 11.00

- 11.00

- 10.00

- 11.00

- 10.00

POMELO
MADNESS

Dé favoriete
cocktail bij ViaVida! 
Lekker fris!

1  T A F E L  =  1  R E K E N I N G

PISCO SOUR
Perfecte mix
tussen zoet
en zuur. 
Uit  Peru!

1  T A F E L  =  1  R E K E N I N G

BIER

- 3.50STELLA

- 4.00FORCE MAJEURE 0%

- 5.00FOURCHETTE

- 5.00OMER
- 5.00DUVEL

- 5.00ST. BERNARDUS PRIOR 
- 5.00ST. BERNARDUS TRIPLE

FOURCHETTE

Een fluwelen balans
tussen zacht bitter 
& aangenaam
verfrissend!

MOCKTAILS
SPARKLING
PASSION
Deze moet je
zeker ontdekken.
Licht sprankelend
& zoet.

SPARKLING PASSION

VIRGIN MOJITO

DROP OF GINGER

VIRGIN APEROL SPRITZ
- 10.00VIRGIN GIN & TONIC

- 8.00

- 8.00

- 8.00

- 8.00

FRISDRANK & WATER
- 3.00COLA - COLA ZERO

FANTA ORANGE
TÖNISSTEINER CITROEN/ORANGE
ICE TEA GREEN
ICE TEA

WATER 1L
- 5.00WATER PLAT/BRUIS 500ML

- 10.00

- 3.00

- 3.00
- 3.00

-3.00

TONIC - 3.00

- 10.00GORDON GIN



BITES & STREETFOOD

1. ASIAN TATAKI BONITO TUNA - 16.00
Bonito tonijn, edamame boontjes, dashibouillon &  wasabimayonaise
2. IBERICOKROKETJES - 14.00
Heerlijke aperoballetjes met Ibérico Bellotaham (6st)

3. THAI GRILLED MINI SCALLOPS - 17.00

Gegrilde mini coquilleschelpjes (6st) Thaise cheesy lookboter
& Nam Jim Seafood dip

7. ALBONDIGAS & PAN DE AJO - 13.00
Spaanse gehaktballetjes & tomatensausje (6st)  & lookbroodjes (4st)

5. ZOETE FRIETJES (V) - 12.00
Zoete aardappelfrietjes met truffelmayonaise & Parmezaanse kaas

Kies minimum 2 gerechtjes per persoon om te starten.
Alle gerechtjes zijn om te delen & komen geleidelijk aan op de tafel. 

ALLERGENEN? VRAAG HET ONS.

8. PATATAS BRAVAS (V)- 12.00
Spaanse patatjes met verse aioli & salsa bravasaus
9. INDIAN SAMOSA’S - 14.00
Brickdeeg gebakjes met schapenkaas & kruiden (2st) & garam masala
gehakt (2st) met een frisse mangochutney & krokante papadums
10. ITALIAN CARPACCIO & TRUFFELMAYO - 17.00

Gerookte & gerijpte Holstein met Parmezaanse kaas, rucola,
pijnboompitten, basilicumdressing & truffelmayonaise.
11. WARME NACHO’S (V) - 15.00
Krokante maïsnacho’s met salsa, gesmolten cheddar, zure room, 
verse guacamole & jalapeño’s

4. KAAS APEROKROKETJES (V) - 13.00

Aperoballetjes met 3 soorten kaas (6st)

6. PLANKJE IBERICOHAM - 17.00

Vers gesneden Ibericoham (70gr)

WARME DRANKEN
- 3.00KOFFIE (OF DECA)

- 3.50/ 4.00 (met  slagroom)CAPPUCCINO
- 3.00ESPRESSO

- 4.00LATTE MACCHIATO
- 3.50KOFFIE VERKEERD

- 8.50KOFFIE STERKE DRANK

- 4.00GROENE THEE GEMBER - CITROEN
GROENE MUNTTHEE
KRUIDENTHEE AVONDSTOND
TURKSE APPELTHEE
AARDBEI - SINAASAPPELTHEE

Zin in een
dessertje? 
Bekijk onze kaart
achteraan.

STERKE DRANKEN
DISARONNO
HENNESSY COGNAC
BAILEYS
WILLIAM LAWSON’S
VODKA
LIMONCELLO
LICOR 43
DON PAPA DARK RUM

- 8.00

- 8.00

- 7.00
- 8.00

SAMBUCA

- 8.00
- 8.00

- 8.00

- 7.00

- 7.00

Laatste bestelling voor de keuken om 22:00 en op zondagmiddag om 14:00.

DESSERTJE?

- 4.00

- 4.00

- 4.00

- 4.00

1  T A F E L  =  1  R E K E N I N G


